
AŤ UŽ PEČOVÁNÍ ZAČÍNÁ POZVOLNA, NEBO NAJEDNOU,                     
VĚTŠINA PEČUJÍCÍCH POTŘEBUJE ZÍSKÁVAT NOVÉ ZNALOSTI A DOVEDNOSTI!

V RÁMCI TÝDNE SOCIÁLNÍCH SLUŽEB V ČR, KDE MĚSTO JE PARTNEREM,  PŘIJMĚTE POZVÁNÍ DO PRACHATIC NA SETKÁNÍ                           

S ODBORNÍKY I PEČUJÍCÍMI OSOBAMI. 

6. října (středa) 2021 již od 8:00 hodin

Společenský sál Národního domu v Prachaticích                                                     

(v centru města, na Velkém náměstí).

V RÁMCI SETKÁNÍ, VEDLE ZAJÍMAVÝCH PŘEDNÁŠEK ODBORNÍKŮ Z MPSV, MĚSTA PRACHATICE, JIHOČESKÉHO 

KRAJE, SOS ŠUMAVSKA,  JCZPS, HOSPICE, DIAKONIE ČCE,  KREBULU, DSMK,  VYSTOUPÍ SE SVÝMI PŘÍBĚHY 

PEČUJÍCÍ JAK O DĚTI I DOSPĚLÉ SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM, TAK SENIORY. 

DÁLE JE PŘIPRAVENO VYHODNOCENÍ A PŘEDÁNÍ PODĚKOVÁNÍ PEČUJÍCÍM ROKU 2021 ORP PRACHATICE,                                         

KTERÉ PŘEDÁ LILIANA MALKINA, HEREČKA (ZNÁMÁ Z KOLJI), KTERÁ SI NÁSLEDNĚ BUDE S PŘÍTOMNÝMI 

POVÍDAT.

ZKUSTE SI ZAJISTIT ČAS, PROSTOR NA POPOVÍDÁNÍ, VÝMĚNU ZKUŠENOSTÍ, SDÍLENÍ, OSLAVU                                           

NEBO JEN TAK ZAVÍTAT DO NAŠEHO MĚSTA A SPOJIT PŘÍJEMNÉ S UŽITEČNÝM.

BLÍŽE: HANKA RH+ HRABENHAUPTOVA@MUPT.CZ    

Udělat si přestávku 

v pečování dává prostor 

pro dobití baterek                                                                                                           

a možnost věnovat se 

svým zájmům. 

Osoba, o niž je pečováno, 

z toho bude také 

profitovat. 


